Jasiqi me ID me nr.personal 1234046990,  në vlerën e kapitalit fillestar prej 300, 

000 (treqind mijë) Lekë. 

Secili nga ortakët zotëron 1 kuotë, gjithësej 3 kuota të ndara respektivisht:  

• Ortaku Zekë Jasiqi zotëron 1 kuotë në masën 34 % të kapitalit të shoqërisë me 

vlerë 102 000 (njëqind e dy mijë) lekë. 

• Ortaku Fatlum Jasiqi  zotëron 1 kuotë në masën 33 % të kapitalit të shoqërisë  

me vlerë 99 000 (nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë. 

• Ortaku Arianit Jasiqi zotëron 1 kuotë në masën 33 % të kapitalit të shoqërisë  

me vlerë 99 000 (nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë.  

Te gjithë kuotat e kapitalit themeltar janë të nënshkrueshme dhe të shlyeshme 

krejtësisht. Çdo kuote i takon e drejta e një vote. 

NENI -7 

Kapitali i shoqërisë mund të shtohet ose të pakësohet sipas vendimeve të 

asamblesë së ortakëve, por asnjëherë nuk mund të pakësohet nën nivelin e kapitalit